
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 9 «ЯГОДКА» 

МУНЦИИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

(МАДОУ Д/С 9 «ЯГОДКА») 

ПРИКАЗ 

от «09» января 2025 г.                                                                                      № 29 

 

«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов 

работников» 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о конфликте 

интересов работников, утвержденным приказом МАДОУ д/с № 9 «Ягодка» 

от 09.01.2025г. № 30, приказываю: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию 

конфликта интересов работников и утвердить ее состав: 

Председатель: 
Старший воспитатель Федорук Ольга Витальевна 

(ответственная за противодействие коррупции в ДОУ). 

Члены 

комиссии: 

Педагог-психолог Сазонова Александра Валентиновна; 

 – секретарь комиссии; 

Заведующий хозяйством Бахромкина Светлана Сергеевна; 

Воспитатель Ситник Идэн Рамизовна; 

Воспитатель Копейко Марина Сергеевна. 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей 

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и 

муниципальным законодательством, Положением о конфликте интересов 

работников. 

3. Старшему воспитателю Федорук Ольге Витальевне довести настоящий 

приказ до сведения указанных в нем работников под подпись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                       Г.А. Киевская 

С приказом ознакомлены:                                                              О.В. Федорук 

                                                                                                             А.В. Сазонова 

                                                                                                        С.С. Бахромкина 

                                                                                                                И.Р. Ситник 

                                                                                                             М.С. Копейко 


